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Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę leków , środków dezynfekcyjnych , 

     nici chirurgicznych.

W nawiązaniu do pytania o treści :

1. Paragraf 10 ust1a umowy

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący : 

„ Wykonawca  zapłaci Zamawiającemu jeżeli wina leżeć będzie po stronie Wykonawcy karę umowną za opóźnienie w dostawie określonego w umowie towaru , w wysokości 0,1 % wartości opóźnionej dostawy brutto za każdy dzień opóźnienia ” , 



udzielamy odpowiedzi :

ad.1) Zamawiający dopuszcza w/w zapis.
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Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę leków , środków dezynfekcyjnych , 

     nici chirurgicznych.

W nawiązaniu do pytania o treści :

1. Załącznik nr 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z załącznika nr2 poz.10 i 11 –hemostatyczny opatrunek chirurgiczny wchłanialny z siateczki kolagenu końskiego i utworzenie odrębnego zadania ? 



Udzielamy odpowiedzi :



Ad.1) TAK . Załącznik nr 2A – pozycja 10 i 11 – wadium 200 zł




          Załącznik nr 2 - pozycja 1-9 – wadium 800 zł .
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Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę leków , środków dezynfekcyjnych , 

     nici chirurgicznych.

W nawiązaniu do pytań dotyczących zapisów wzoru umowy o treści :

1. § 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 2-go w brzmieniu :

„ Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 30 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca uprawniony będzie  do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty całości zaległych należności ”?

2. § 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot , iż zgody takiej 


nie można bezpodstawnie odmówić ” ?

3. § 10 ust.1a ) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany słowa

 „ opóźnienia” na „zwłoki ” ?

4. § 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący „ Zapłata za 

dostarczony towar nastąpi [...] i wystawienia faktury VAT [...] ”?  , 

udzielamy odpowiedzi :

ad.1)  Tak.

ad.2)  Nie.

ad.3)  Tak.

ad.4)  Nie.
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Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę leków , środków dezynfekcyjnych , 

     nici chirurgicznych.

W nawiązaniu do pytań o treści :

Dotyczy Pakiet nr 3

1) poz. 11 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu 30 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości , gdyż preparat ten występuje tylko w w/w pojemności ?

      Odpowiedź :  TAK.

2) poz.12 , 13 ; .......

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu ze względu na zakończona produkcję ?

      Odpowiedź :  TAK.

3) poz.17

Prosimy o ponowne podanie dawki , na rynku jest dostępna inj w dawce 2 mg/2ml ?

      Odpowiedź : 2mg/2ml

4) poz.43

Prosimy o sprecyzowanie pojemności preparatu , na rynku są dostępne 10 ml i 20 ml ?

       Odpowiedź :  20 ml.

5) poz.73

Prosimy o ponowne podanie dawki preparatu , z adrenaliną na rynku dostępny jest tylko 20 ml ?

        Odpowiedź :  Zgodnie  z wymaganiami SIWZ.

6) poz.98

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający miał na myśli płyn czy aerozol ?

        Odpowiedź : Płyn 20 ml.

7) poz.107

Prosimy o ponowne podanie pojemności preparatu , na rynku jest dostępny 250 ml ?

        Odpowiedź :  250 ml.

8) poz.109 , 110 

Prosimy o ponowne podanie ilości opakowań , na rynku są dostępne opakowania 2*5ml ?

         Odpowiedź : Ilości przeliczyć do pojemności dostępnej na rynku.

9) poz.127

czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 5 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

          Odpowiedź : TAK.

a) Gdy w przypadku przeliczania tabletek , fiolek , ampułek itp. Ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą , to czy wykonawca ilość opakowań może przeliczyć pozostawiając dwa miejsca po przecinku , czy zaokrąglić ilość do pełnych opakowań w górę ?

Odpowiedź : Ilości szt. przeliczyć na opakowanie handlowe zaokrąglone w dół do 1 pełnego opakowania.

b) Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci form doustnych oraz możliwość zmiany ampułki na fiolkę ?

Odpowiedź :  TAK.

            Dotyczy Pakietu nr 9 poz.6 

1.Czy zamawiający dopuszcza Vinorelbine o wskazaniach ograniczonych tylko do monoterapii zaawansowanego raka piersi , bez możliwości leczenia pacjentek wymagających stosowania polichemioterapii (np.z 5FU) ?

Odpowiedź : Zgodnie z zapisem specyfikacji .

2.Czy zamawiający dopuszcza Vinorelbine mającą zastosowanie tylko do leczenia paliatywnego (stopień IIIB i IV ) pacjentów z rakiem płuc , stosowaną tylko w polichemioterapii z cisplatyną (bez możliwości leczenia pacjentów w monoterapii oraz pacjentów w stopniach I , IIA IIB i IIIA ?   ,
            Odpowiedź : Zgodnie z zapisem specyfikacji.  
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Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę leków , środków dezynfekcyjnych , 

     nici chirurgicznych.

W nawiązaniu do pytań o treści  udzielamy odpowiedzi:

            1. Dotyczy Załącznika Nr 7 cz. II poz. 2 :
                 „ Uprzejmie prosimy o ustosunkowanie się do sytuacji , gdy preparat spełniający    opis w w/w pozycji został wycofany z produkcji.

                    W związku z powyższym , czy Zamawiający dopuści preparat do dezynfekcji chirurgicznej i higienicznej rąk , na bazie 2-propanolu , chlorku benzyloalkiloamoniowego oraz kwasu undecylowego , o spektrum działania: bakterie , prątki gruźlicy, grzyby, rotawirusy , wirusy opryszczki , HIV i HBV w opakowaniu 500 ml ?.

               Odpowiedź : DOPUSZCZAMY.

 2. Dotyczy Załącznika Nr 7 cz. II poz. 7 Dezynfekcja i mycie narzędzi .

      „ Czy Zamawiający dopuści stężenie 2 % zamiast 25 % ?”

   Odpowiedź : TAK.

3 Dotyczy Załącznika Nr 7 cz. II poz. 4 Dezynfekcja powierzchni :

„ Czy nie zaszła pomyłka odnośnie właściwości myjących opisanego w/w  pozycji preparatu ? . Prosimy o odstąpienie od w/w wymogu. „

               Odpowiedź : JAK w SIWZ.

            4.  Dotyczy Załącznika Nr 6 cz. I , poz. 3

„ Czy w Załączniku nr 6 cz. I w części dezynfekcja i mycie narzędzi poz. 3 Zamawiający dopuści płyny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 1 kg w przeliczeniu 0,94 l spełniający pozostałe wymagania SIWZ .

Odpowiedź : Dopuszczamy , ale z dokładnym przeliczeniem ilości i pojemności.

5.”  Czy w przypadku wyrażenia zgody na inne opakowania- Zamawiający żąda przeliczenia wielkości opakowań i czy w przypadku gdy wchodzą niepełne opakowania należy zaokrąglać zgodnie z zasadami matematyki ?.”

Odpowiedź : TAK , zaokrąglenie w górę do pełnego opakowania.  

        Ponadto informujemy , iż termin wpłaty wadium i składania ofert   zostaje przesunięty na dzień 02.10.2007 r. godz. 10:00. 

                                Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.10.2007 r. o godz. 10:15.
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